

Årsredovisning

Villaspecialisten i Dalarna AB

Organisationsnummer: 559239-0818
Räkenskapsår: 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Gagnef

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Alvarsson
Styrelseledamot
2025-12-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnadsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning ökade med cirka 30 % jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst beror på en generell expansion av verksamheten.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Nettoomsättning (tkr)	5 897	4 455	3 031	2 359
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-80	455	35	277
Soliditet (%)	23,6	37,2	40,5	62,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	128 416	279 399	432 815
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		279 399	-279 399	0
Årets resultat			9 878	9 878
Belopp vid årets utgång	25 000	157 815	9 878	192 693

Utdelning om 250 000kr har skett på extra bolagsstämma 2025-02-04.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	157 815
Årets resultat	9 878
Medel att disponera	167 693

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	167 693
Summa	167 693

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	2025-06-30	2024-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		5 897 444	4 455 188
Övriga rörelseintäkter		7 387	90 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 904 831	4 545 469
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 135 748	-1 332 165
Övriga externa kostnader		-1 079 578	-741 492
Personalkostnader	2	-2 708 822	-1 907 654
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 663	-28 774
Övriga rörelsekostnader		0	-45 486
Summa rörelsekostnader		-5 956 811	-4 055 571
Rörelseresultat		-51 980	489 898
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	340
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 414	-35 155
Summa finansiella poster		-28 308	-34 815
Resultat efter finansiella poster		-80 288	455 083
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-100 000
Resultat före skatt		19 712	355 083
Skatt på årets resultat		-9 834	-75 684
Årets resultat		9 878	279 399

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	135 329	167 992
Summa materiella anläggningstillgångar		135 329	167 992
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	33 609	23 609
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 609	23 609
Summa anläggningstillgångar		168 938	191 601
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		131 390	668 829
Övriga fordringar		68 279	5 277
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 643	0
Summa kortfristiga fordringar		328 312	674 106
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		318 072	511 829
Summa kassa och bank		318 072	511 829
Summa omsättningstillgångar		646 384	1 185 935
SUMMA TILLGÅNGAR		815 322	1 377 536

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		157 815	128 416
Årets resultat		9 878	279 399
Summa fritt eget kapital		167 693	407 815
Summa eget kapital		192 693	432 815
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		122 703	150 653
Summa långfristiga skulder		122 703	150 653
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 514	59 226
Leverantörsskulder		174 972	481 567
Skatteskulder		0	11 576
Övriga skulder		112 493	124 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 947	17 665
Summa kortfristiga skulder		499 926	694 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	815 322	1 377 536

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Medelantal anställda	4	3

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	221 650	51 650
Inköp	0	170 000
Utgående anskaffningsvärden	221 650	221 650
Ingående avskrivningar	-53 658	-24 884
Årets avskrivningar	-32 663	-28 774
Utgående avskrivningar	-86 321	-53 658
Redovisat värde	135 329	167 992

Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	23 609	80 947
Tillkommande fordringar	40 000	0
Reglerade fordringar	-30 000	-57 338
Utgående anskaffningsvärden	33 609	23 609
Redovisat värde	33 609	23 609

Not 5. Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
Långfristiga skulder som förfaller till betalning inom ett år efter balansdagen: 29 500 (27 950)		

Not 6. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Ställda säkerheter		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	127 223	150 556
Summa ställda säkerheter	127 223	150 556

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2025-12-03

Anton Alvarsson
Anton Alvarsson
2025-12-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-08.

Grant Thornton Sweden AB

Johannes Ringsby
Johannes Ringsby
Auktoriserad revisor